

EUROPEISKA GEMENSKAPEN

FÖLJEDOKUMENT - TRANSITERING

1 FÖRFARANDE		

MRN

A	2 Avsändare/Exportör	Nr

3 Blankett	
5 Varuposter	6 Kollital

8 Mottagare	Nr

Returexemplaret återsändes till:

15 Avsändnings-/Utförselland

17 Bestämmelse land

18 Transportmedlets identitet och nationalitet vid avgången

56 Övriga händelser under transporten Närmare upplysningar och vidtagna åtgärder	6 INTYG AV BEHÖRIG MYNDIGHET

31 Kollit och varuslag

Godsmärkning – Containernummer – Antal och slag

32 Varup Nr	33 Varukod (stat nr)
-------------	----------------------

35 Bruttovikt (kg)

38 Nettovikt (kg)

40 Summarisk deklaration/Tidigare handlingar

44 Särskilda upplysn/ Bilagda handlingar/ Certifikat och tillstånd
--

--

55 Omlastningar

Ort och land:	Ort och land:
Det nya transportmedlets identitet och nationalitet	Det nya transportmedlets identitet och nationalitet
Cont <input type="checkbox"/> (1) Den nya containerns identitet	Cont <input type="checkbox"/> (1) Den nya containerns identitet
(1) Ange 1 om JA, 0 om NEJ.	(1) Ange 1 om JA, 0 om NEJ.

--

F INTYG AV BEHÖRIG MYNDIGHET

Nya plomber: Antal: märke:	
Underskrift: Stämpel:	
<input type="checkbox"/> Data redan registrerade i systemet	

Nya plomber: Antal: märke:	
Underskrift: Stämpel:	
<input type="checkbox"/> Data redan registrerade i systemet	

50 Huvudansvarig	Nr

C AVGÅNGSTULLANSTALT

51 Planerade transit-tullanstalter (och länder)

--	--	--	--

52 Säkerhet Gäller inte för

Kod

53 Bestämmelsestullanstalt (och land)

D KONTROLLERAT AV AVGÅNGSTULLANSTALTEN
Resultat:
Plomber: Antal:
märke:
Tidsfrist (datum):

I BESTÄMMELSESTULLANSTALTENS KONTROLL	
Ankomstdatum:	Returexemplaret sänt den efter registrering under nr
Plomberna granskade:	Underskrift: Stämpel
Anmärkningar:	

Kapitel II — Förklarande anmärkningar till och uppgifter (data) i transiteringsföljedokumentet

Det papper som används för transiteringsföljedokumentet kan vara grönt.

Transiteringsföljedokumentet ska skrivas ut på grundval av uppgifterna i transiteringsdeklarationen, som vid behov ändras av den huvudansvarige och/eller kontrolleras av avgångskontoret, och som kompletteras med följande uppgifter:

1. MRN (Movement Reference Number, transiteringsreferensnummer)

Uppgiften ska anges i alfanumerisk form med 18 tecken enligt följande:

Fält	Innehåll	Typ av fält	Exempel
1	De två sista siffrorna för det år transiteringsdeklarationen formellt godtas (ÅÅ)	Numerisk 2	97
2	Landkoden för det land där transiteringen inleds (ISO alfa 2-landkod)	Alfabetisk 2	IT
3	Unikt identifieringsnummer för transiteringen, per år och land	Alfanumerisk 13	9876AB8890123
4	Kontrollsiffra	Alfanumerisk 1	5

Fält 1 och 2 ska fyllas i enligt ovan.

I fält 3 ska ett identifieringsnummer för transiteringen fyllas i. De nationella förvaltningarna avgör hur detta fält ska användas, men varje transitering som behandlas under ett visst år i ett visst land måste ha ett unikt nummer.

Nationella förvaltningar som vill införliva tullmyndigheternas kontorsreferensnummer i transiteringsreferensnumret (MRN) får använda upp till de första sex tecknen i detta fält för att ange kontorens nationella nummer.

I fält 4 ska ett värde som är en kontrollsiffra för hela transiteringsreferensnumret fyllas i. Detta gör det möjligt att upptäcka fel när hela transiteringsreferensnumret matas in.

Transiteringsreferensnumret ska även anges med streckkod enligt standard 'kod 128' med teckenuppsättning 'B'.

2. Fält 3:

— I första delfältet ska ordningsnumret för det blad som skrivs ut anges.

— I andra delfältet ska det totala antal blad (inklusive varupostförteckningsblad) som skrivs ut anges.

— Fältet ska inte användas när transiteringen gäller en enda varupost.

3. I utrymmet till höger om fält 8:

Namn på och adress till det tullkontor till vilket returexemplaret av transiteringsföljedokumentet ska återsändas, när reservrutinen används.

4. Fält C:

— Avgångskontorets namn.

— Avgångskontorets referensnummer.

— Datum för godtagande av transiteringsdeklarationen.

— I förekommande fall, godkänd avsändares namn och tillståndsnummer.

5. Fält D:

— Kontrollresultat.

— Anbringade förseglingar eller uppgiften '- -' som identifierar 'Befrielse – 99201'

— I förekommande fall, uppgiften 'Bindande färdväg'.

Transiteringsföljedokumentet får inte ändras, och inga tillägg till eller strykningar i det ska göras, såvida inte annat anges i denna förordning.

6. Formaliteter under transporten

Under tiden från det att varorna lämnar avgångskontoret till dess att de ankommer till bestämmelsekontoret kan vissa uppgifter behöva läggas till på det transiteringsföljedokument som åtföljer varorna. Dessa uppgifter rör händelser under transporten och ska läggas till på dokumentet av den ansvarige fraktföraren för det transportmedel där varorna är lastade under transporten, i takt med att händelserna äger rum. Uppgifterna får anges för hand om de är läsliga och i så fall med bläck och tryckbokstäver.

Fraktföraren får lasta om varorna först efter att ha fått tillstånd från tullmyndigheterna i det land där omlastningen ska äga rum.

Om dessa myndigheter anser att transiteringen enligt förfarandet för gemenskapstransitering kan fortsätta som vanligt ska de, efter att de vidtagit eventuellt nödvändiga åtgärder, påteckna transiteringsföljedokumentet.

Tullmyndigheterna vid transitkontoret eller bestämmelsekontoret, alltefter omständigheterna, ska föra in de uppgifter som lagts till på transiteringsföljedokumentet i systemet. Den godkände mottagaren kan också föra in uppgifterna i systemet.

Det rör sig om följande händelser och fält:

— Omlastning: Använd fält 55.

Fält 55: Omlastning

Fraktföraren ska fylla i de tre första raderna i detta fält, om varorna under transiteringen omlastas från ett transportmedel till ett annat eller från en container till en annan.

När varor transporteras i containrar som ska befordras med vägfordon får tullmyndigheterna dock tillåta den huvudansvarige att inte fylla i fält 18, om uppgifterna om transportmedlets identitet och nationalitet på grund av den logistiska situationen vid avgångsplatsen inte kan anges när transiteringsdeklarationen upprättas och om tullmyndigheterna kan se till att de nödvändiga uppgifterna om transportmedlet kommer att fyllas i senare i fält 55.

— Övriga händelser: Använd fält 56.

Fält 56: Övriga händelser under transporten

Fältet ska fyllas i enligt de skyldigheter som gäller för transitering.

Om varorna lastats på en påhängsvagn och enbart dragfordonet byts ut under transporten (utan att varorna hanteras eller omlastas), ska dessutom det nya dragfordonets registreringsnummer och nationalitet anges i detta fält. I dessa fall behövs ingen påteckning av de behöriga myndigheterna.

Förordning 1192/2008.